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Valmistelija Kiinteistöpäällikkö Seppo Pihl, puh. 0400 451 424 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
 Oppimiskeskus Bravan purkutyöt ovat edenneet alkuperäistä aikataulutusta 

nopeammin mutta Paraisten seudun koulun lattia- ja putkieristeiden osalta 
asbestipitoisten materiaalien osuus on kasvanut aikaisempien kartoitusten 
tuloksia suuremmaksi. Rakennuttaja on suorittanut ennen  purku toimenpiteitä 
tarkennettuja kartoituksia eri menetelmin varmistaakseen joustavan 
työsuorituksen jatkumisen ja oikeat toimenpiteet purkamisen suorittamiseksi. 
Arvioidaan että rakennus on purettu vk 2 / 2024 mennessä ja purkualueen 
siistiminen voi alkaa. 

  
 Koulutoiminnan olessa keskeytettynä vuodenvaihteessa 2023 /2024 suoritetaan 

lattiakorjausten tarkennuksia käytäväosuuksilla. 
 
 Salaojitukset Axxell- ja Brava rakennusten välissä on saatu ratkaistua toimivaksi 

kokonaisuudeksi. Järjestelynä käytetään pumppaamoja, jollon ohjaamalla vedet 
lisärakennettuun ja Bravan pumpaamoon saadaan vedet hoidettua pois 
rakennuksen alta.  

 
Liikenneturvallisuutta alueella ja koulukadun osuudella tarkkaillaan jatkuvasti. 
Koulun pihalueelle tapahtuva ajo rajoitetaan sisäänajojen kohtiin sijoitettavien 
porttien avulla. Piha-alueella tapahtuva ajoliikenne rajoitetaan minimiin ja vain 
pakottavilla perusteilla ajo voidaan sallia. Liikenne koulukadulla on määrällisesti 
kohtuullisen suurta mutta nopeusrajoitus 20 km /h  valvottuna näyttötaululla ja 
hidasteet koulun kohdalle ovat tehokkaita menetelmiä rajoittamaan nopeuksia. 
Purkamisen aiheuttama haitta poistuu nopealla aikataululla ja Punt urheiluhalin 
kuljetuksista eniten liikennettä haittaavat ovat nopasti suoritettuja. 
 
Pyöräilyn ja eikoisryhmänä sähköpyöräilyn edellytyksia korostetaan alueella. 

 
 Kokonaisuutena oppiimiskeskus Brava täyttää kriteerit laadun, aikataulun ja 

budjetin osalta. 
 
Oheismateriaali Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto 22.11.2023 § 95 
 
Esittelijä Vt. tekninen päällikkö Matias Jensén, puh. 044 358 5724 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 

 
Päätösehdotus Jaosto merkitsee asian tiedoksi. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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